
obsah

I

I

J I

0
■

J1
I

-

i

I

H

■

I AI • • . DCAS NEIDV II () • n rd ■ • w urn

4

vice na strane 12

■ aktuality
ČASTI CYKLOSTEZEK ____• o
JSOU UZAVŘENĚ KVŮLI 
STAVBE
Kvůli probíhající výstavbě 
nové silniční komunikace jsou 
uzavřené části cyklostezek 
vedoucích z Chomutova do 
Otvic a Jirkova.

■ aktuality
v v v, 

SPOLEČNÉ TVOŘÍME 
CHOMUTOV: LIDE 
ROZHODNOU 

v

O ZLEPŠENI MESTA
Přijímání návrhů do 
participativního rozpočtu 
s názvem Společně tvoříme 
Chomutov je u konce. Návrhy 
mohli občané zasílat od začátku 
března do konce května.

■téma
MESTO CHCE KOUPIT

____, 0

BYTY SOUKROMNÍKU
Zajistit kvalitnější bydlení se 
slušnými nájemníky a dobrými 
mezilidskými vztahy má 
pomoci záměr výkupu bytů 
od soukromých vlastníků do 
majetku města.

■rozhovor
____v / v____

ROSTISLAV VOSICKY: DETI    , 
SALTO VZAD ZA MESIC

______________v, __________ _____________________ 

NENAUČÍME, ALE RYCHLE
V z 

DELAJI VELKÉ POKROKY
Již třetí workoutové hřiště je 

z V *,• vz , 

nyní verejnosti prístupne na 
Zadních Vinohradech.

• V V /

ELIXÍR DO SKOL PRINASI 
v ______________ O z

UČITELŮM NOVY IMPULS 
DO VÝUKY FYZIKY
Inspiraci do hodin fyziky 
získávají pedagogové v nově 
otevřeném Regionálním 
centru projektu Elixír do škol 
při základní škole Hornická 
v Chomutově.

14
■historie
DR. RUDOLF 
WENISCH: MĚSTSKY

/ v

ARCHIVÁŘ A REDITEL
CHOMUTOVSKÉHO 
MUZEA
Rudolf Wenisch se narodil 
21. května 1892 v rodině 
pozdějšího ředitele banky 
Union Rudolfa Wenische 
a Rosy Wenischové, rozené 
Nyplové.

22 LEVHARTICE U13 JSOU
____v _________, _________________________________  

TRETI V REPUBLICE
Basketbalový klub Levharti
Chomutov uspořádal Národní 
finále starších minižákyň U13.

CHCETE MĚ?
Eliška je asi pět měsíců stará 
fenka křížence. Je hodná, má 
ráda lidskou i psí společnost. 
Vhodná klidně i k dětem. Do 
bytu i k domku se zahradou, ale 
s trvalým přístupem do domu.

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách 
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

ZAPIŠTE SI
/ V

DO DIARE

Výroba lampiónů pro venkovní 
posezení v Chomutovské 
knihovně od 9 hodin

12.6.
Slavnostní zakončení Akademie 
třetího věku v Chomutovské 
knihovně od 9.30 hodin

13.6.
Akce Hurá na prázdniny od

v

15 hodin v SVČ Domeček

.a 29.6
Severočeské farmářské trhy 
na náměstí 1. máje od 8 hodin 

20.6.
Recyklojízda od 8.30 hodin 
na náměstí 1. máje

Rodinné zápolení na téma 
fascinujících vynálezů od 
10 hodin v muzeu 

20. až 23.6.
Mistrovství světa v disco dance 
a disco freestyle od 9 hodin 
v Rocknet aréně

3

psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

